UPA Médico Fernando de Lacerda – (UPA Curado)
Av. Leonardo da Vinci, N°68 – Curado II, Jaboatão dos Guararapes-PE CEP: 54.220.000

FONE: (81) 3184-446, CNPJ: 10.583.920/0003-03

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Médico Fernando de Lacerda – (UPA

Curado)

EDITAL DE SELEÇÃO N°01/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

                 AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

UPA Médico Fernando de Lacerda – (UPA Curado), no uso das suas atribuições, faz

saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que

visa à contratação para o cargo de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Os candidatos convocados deverão comparecer no UPA Médico Fernando de Lacerda

– (UPA Curado), Avenida Leonardo da Vinci, N°68 – Curado II, Jaboatão dos

Guararapes – PE, CEP 54.220.000, em 24/07/2024, às 14:30h, conforme relação

abaixo:

1. SERGIO JOSÉ SANTOS SODRÉ RAPÔSO

2. ANGELA MARIA DE SOUSA FERRAZ

3. BRUNO VINÍCIOS MEDEIROS MENDES

4. SHEVA DE ROSE LEANDRO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local com documentação comprobatória pertinente, munidos de

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos

de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário

estabelecido.

Jaboatão dos Guararapes, 17 de julho de 2024.